F-LOCK
70 SERIES
TUBE FITTINGS
Fluororesin
Weld Fitting
70 SERIES
FLOWELL  CORPORATION・JAPAN2

配置ピッチ調整
FLOWELL  CORPORATION・JAPAN 5
F-LOCK
70 SERIES
TUBE FITTINGS
ユニオン
UNION
異径　ユニオン
REDUCING	UNION
U
RU
型式
Model φ T A φ E φ F φ G
70-6.3U-P 6.35 × 4.35 33 4.3 9.25 10.9
70-9.5U-P 9.53 × 6.35 33 6.3 12.5 15
70-12.7U-P 12.7 × 9.53 33 9.5 16 18
70-19.05U-P 19.05 × 15.88 37 15.9 22 24
70-25.4U-P 25.4 × 22.23 37 22.2 28.5 30.5
70-31.8U-BH 31.8 × 28 42 28 35 36.8
70-38.1U-BH 38.1 × 33.7 42 33.7 41.5 43
型式
Model φ T φ Tx A φ E φ Ex φ F φ Fx φ G
70-19.05 RU12.7-P 19.05×15.88 12.7×9.53 46.5 15.9 9.5 22 16 24
70-25.4RU19.05-P 25.4×22.23 19.05×15.88 48.5 22.2 15.9 28.5 22 30.5
A
φ
E
φ

Molded Product (P)
成形品（P）
Molded Product (P)
成形特殊品（BH）
Special Molded Product (BH)
• 全ての寸法は参考寸法です。
• 単位 : mm
• All dimensions are for reference only.
• Units : mm
ユニオン　エルボ
UNION	ELBOWUE
型式
Model φ T B φ E φ F W
70-6.3UE-P 6.35 × 4.35 27.5 4.3 9.25 11
70-9.5UE-P 9.53 × 6.35 29.5 6.3 12.5 15
70-12.7UE-P 12.7 × 9.53 31.5 9.5 16 18
70-19.05UE-P 19.05 × 15.88 36.5 15.9 22 24
70-25.4UE-P 25.4 × 22.23 39.5 22.2 28.5 30.5
70-31.8UE-P 31.8 × 28 44.5 28 35 38
70-38.1UE-P 38.1 × 33.7 48 33.7 41.5 43
成形品（P）
Molded Product (P)
W = 最大幅
          W = Max. Width

FLOWELL  CORPORATION・JAPAN6
F-LOCK
70 SERIES
TUBE FITTINGS
異径　ユニオン　ブランチ　ティ
REDUCING	UNION
BRANCH	TEE
ユニオン　ティ
UNION	TEE
RUBT
UT
型式
Model φ T A B φ E φ F W
70-6.3UT-P 6.35 × 4.35 55 28.5 4.3 9.25 11
70-9.5UT-P 9.53 × 6.35 59 29.5 6.3 12.5 15
70-12.7UT-P 12.7 × 9.53 63 31.5 9.5 16 18
70-19.05UT-P 19.05 × 15.88 73 36.5 15.9 22 24
70-25.4UT-P 25.4 × 22.23 79 39.5 22.2 28.5 30.5
70-31.8UT-P 31.8 × 28 89 44.5 28 35 38
70-38.1UT-P 38.1 × 33.7 96 48 33.7 41.5 44
成形品（P）
Molded Product (P)
成形品（P）
Molded Product (P)
A
B
B
B
φT
φ
T
φ
E
φ
F
型式
Model φ T φ Tx A Ax B Bx φ E φ
Ex φ F φ
Fx W
70-19.05RUBT25.4-P 19.05×15.88 25.4×22.23 79 51.5 39.5 39.5 15.9 22.2 22 28.5 31
70-25.4RUBT19.05-P 25.4×22.23 19.05×15.88 79 55 39.5 39.5 22.2 15.9 28.5 22 31
• 全ての寸法は参考寸法です。
• 単位 : mm
• All dimensions are for reference only.
• Units : mm

E
φ
N
φ
M
φ
T
φ
F
• 全ての寸法は参考寸法です。
• 単位 : mm
• All dimensions are for reference only.
• Units : mm
型式
Model φ T φ E φ F A φ M φ N
70-6.3R12.7-PH φ6.35×4.35 4.3 12.5 36 12.7 9.5
70-6.3R19.05-PH φ6.35×4.35 4.3 12.5 36 19.05 15.9
70-9.5R19.05-PH φ9.53×6.35 6.3 12.5 36 19.05 15.9
70-12.7R19.05-PH φ12.7×9.53 9.5 16 36 19.05 15.9
70-9.5R25.4-PH φ9.53×6.35 6.3 12.5 36 25.4 22.2
70-12.7R25.4-PH φ12.7×9.53 9.5 16 36 25.4 22.2
70-19.05R25.4-PH φ19.05×15.88 15.9 22 38 25.4 22.2
70-9.5R31.8-PH φ9.53×6.35 6.3 12.5 39.5 31.8 28
70-12.7R31.8-PH φ12.7×9.53 9.5 16 39.5 31.8 28
70-19.05R31.8-PH φ19.05×15.88 15.9 22 41.5 31.8 28
70-25.4R31.8-PH φ25.4×22.23 22.2 28.5 41.5 31.8 28
70-9.5R38.1-PH φ9.53×6.35 6.3 12.5 39.5 38.1 33.7
70-12.7R38.1-PH φ12.7×9.53 9.5 16 39.5 38.1 33.7
70-19.05R38.1-PH φ19.05×15.88 15.9 22 41.5 38.1 33.7
70-25.4R38.1-PH φ25.4×22.23 22.2 28.5 41.5 38.1 33.7
70-31.8R38.1-PH φ31.8×28 28 35 44 38.1 33.7
レデューサの組合せ例　 Reducer Combination (Example)
既存の成形品継手に溶着することで様々な継手形状が実現可能
現場溶着ができる為	その場で必要な継手形状を製作可能
Different tube fitting shapes can be created by welding the reducer to existing molded tube

チューブホルダ　Tube Holder
ST70-4FC- □
フォーミングカッタ　Forming Cutter
チューブサイズ	（外径×内径mm）
Tube Size (Outer Diameter x
Inner Diameter mm)
型式	Model
溶着ヘッド
Welding Head
チューブホルダ
Tube Holder
フォーミングカッタ
Forming Cutter
6.35 × 4.35 ST70-4HE-6.3 ST70-4TH-6.3 ST70-4FC-6.3
9.53 × 6.35 ST70-4HE-9.5 ST70-4TH-9.5 ST70-4FC-9.5
12.7 × 9.53 ST70-4HE-12.7 ST70-4TH-12.7 ST70-4FC-12.7
19.05 × 15.88 ST70-4HE-19.05 ST70-4TH-19.05 ST70-4FC-19.05
25.4 × 22.23 ST70-4HE-25.4 ST70-4TH-25.4 ST70-4FC-25.4
31.8 × 28 ST70-4HE-31.8 ST70-4TH-31.8 ST70-4FC-31.8
38.1 × 33.7 ST70-4HE-38.1 ST70-4TH-38.1 ST70-4FC-38.1
※ 施工方法、注意事項については、専用の取扱説明書を参照してください。
* For details on the work method and precautions to take, please refer to the separate instruction manual.
溶着機　Welding Machine
全サイズ共用　For All Sizes